
㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(い)2323-1 M1 M1137330.618 37370.477 M215.85金属鋲

M2 M2137322.787 37384.266 E3014.48金属鋲

E30 E30137310.196 37377.096 E3114.59金属プレート

E31 E31137317.412 37364.414 E322.99

E32 E32137320.307 37363.630 E336.84金属鋲

E33 E33137326.441 37366.679 E341.23コンクリート角

E34 E34137325.816 37367.749 M15.52コンクリート角

472.618677 

236.3093385 236.30     

座 標 求 積 表

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ろ)2323-5 M2 M2137322.787 37384.266 C313.82金属鋲

C3 C3137315.961 37396.286 M32.47

M3 M3137314.738 37398.440 E2914.48金属鋲

E29 E29137302.143 37391.283 E3016.31金属プレート

E30 E30137310.196 37377.096 M214.48金属プレート

472.494006 

236.2470030 236.24     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(は)2323-6 M3 M3137314.738 37398.440 C220.25金属鋲

C2 C2137304.738 37416.049 C12.00金属鋲

C1 C1137302.969 37415.102 B10.30

B1 B1137302.801 37415.358 HMN210.18

HMN21 HMN21137302.701 37415.510 HMN203.09

HMN20 HMN20137300.952 37418.068 M412.23金属鋲

M4 M4137290.863 37411.140 E422.42金属プレート

E42 E42137292.060 37409.036 E2920.41

E29 E29137302.143 37391.283 M314.48金属プレート

663.679299 

331.8396495 331.83     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(に)2323-7 E21 E21137312.352 37359.410 E223.01金属鋲

E22 E22137313.067 37362.334 E2312.80コンクリート角

E23 E23137306.745 37373.470 E1813.95金属鋲

E18 E18137294.611 37366.571 E1913.53金属プレート

E19 E19137301.298 37354.808 E203.01コンクリート角

E20 E20137304.232 37354.110 E219.69金属鋲

417.754237 

208.8771185 208.87     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図
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株式会社アルファード２
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綾歌郡綾川町羽床下字脇

高松市伏石町2174番地15 （令和　　年　　月　　日測量）   1

　2

2323-1、2323-5ないし2323-18

 2

   7土地家屋調査士　松澤人史 代表取締役　七條恵美

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

床版に金属鋲

床版に金属鋲



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ほ)2323-8 E23 E23137306.745 37373.470 E2413.31金属鋲

E24 E24137300.170 37385.048 E383.00コンクリート角

E38 E38137297.277 37385.846 E169.69コンクリート角

E16 E16137288.840 37381.072 E173.01金属プレート

E17 E17137288.033 37378.171 E1813.33コンクリート角

E18 E18137294.611 37366.571 E2313.95金属プレート

422.078089 

211.0390445 211.03     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(へ)2323-9 A55 A55137330.318 37368.488 A540.49

A54 A54137330.058 37368.908 E334.24

E33 E33137326.441 37366.679 E326.84コンクリート角

E32 E32137320.307 37363.630 E219.00金属鋲

E21 E21137312.352 37359.410 E209.69金属鋲

E20 E20137304.232 37354.110 A482.92金属鋲

A48 A48137301.786 37352.502 A493.10金属鋲

A49 A49137298.881 37351.419 E73.41金属鋲

E7 E7137295.649 37350.331 E68.52金属鋲

E6 E6137287.574 37347.612 M113.45

M11 M11137284.128 37347.840 K112.88金属鋲

K11 K11137285.825 37345.505 K1212.14

K12 K12137297.468 37348.944 K131.44

K13 K13137298.850 37349.351 K141.38

K14 K14137300.170 37349.770 K150.88

K15 K15137300.999 37350.082 K161.05

K16 K16137301.969 37350.493 K170.93

K17 K17137302.802 37350.911 K11.44

K1 K1137304.080 37351.590 K1819.51

K18 K18137320.390 37362.310 K191.59

K19 K19137321.735 37363.164 K202.07

K20 K20137323.477 37364.286 A558.02

160.002105 

80.0010525 80.00     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(と)2323-10 E25 E25137294.895 37390.026 E263.00コンクリート角

E26 E26137295.695 37392.925 E4115.80コンクリート角

E41 E41137287.904 37406.677 M52.01

M5 M5137286.915 37408.428 K2713.42金属プレート

K27 K27137275.849 37400.829 K220.59

K22 K22137275.310 37400.567 E400.57金属鋲

E40 E40137275.600 37400.068 E1416.13

E14 E14137283.558 37386.037 E153.01コンクリート角

E15 E15137286.472 37385.244 E259.68金属プレート

531.047849 

265.5239245 265.52     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ち)2323-11 E7 E7137295.649 37350.331 E83.01金属鋲

E8 E8137296.721 37353.148 E913.42コンクリート角

E9 E9137290.093 37364.828 M1014.81金属プレート

M10 M10137277.209 37357.515 K250.86金属鋲

K25 K25137277.643 37356.764 M1111.03

M11 M11137284.128 37347.840 E63.45金属鋲

E6 E6137287.574 37347.612 E78.52

399.511309 

199.7556545 199.75     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(り)2323-12 E9 E9137290.093 37364.828 E1013.15金属プレート

E10 E10137283.594 37376.265 M914.91金属プレート

M9 M9137270.629 37368.893 M1013.14金属鋲

M10 M10137277.209 37357.515 E914.81金属鋲

390.905025 

195.4525125 195.45     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ぬ)2323-13 SK64 SK64137331.378 37369.139 M11.53

M1 M1137330.618 37370.477 E345.52金属鋲

E34 E34137325.816 37367.749 E331.23コンクリート角

E33 E33137326.441 37366.679 A544.24コンクリート角

A54 A54137330.058 37368.908 A550.49

A55 A55137330.318 37368.488 SK641.24

13.826153 

6.9130765 6.91     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

   1（令和　　年　　月　　日作成）
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綾歌郡綾川町羽床下字脇

高松市伏石町2174番地15

代表取締役　七條恵美

2/4

（令和　　年　　月　　日測量）   1

　2

2323-1、2323-5ないし2323-18

 2

   7土地家屋調査士　松澤人史
株式会社アルファード２

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(る)2323-14 E32 E32137320.307 37363.630 E312.99金属鋲

E31 E31137317.412 37364.414 E3014.59

E30 E30137310.196 37377.096 E2916.31金属プレート

E29 E29137302.143 37391.283 E4220.41金属プレート

E42 E42137292.060 37409.036 E414.77

E41 E41137287.904 37406.677 E2615.80

E26 E26137295.695 37392.925 E253.00コンクリート角

E25 E25137294.895 37390.026 E159.68コンクリート角

E15 E15137286.472 37385.244 E143.01金属プレート

E14 E14137283.558 37386.037 E4016.13コンクリート角

E40 E40137275.600 37400.068 E394.80

E39 E39137271.424 37397.695 E1111.53

E11 E11137277.120 37387.661 E1013.10金属プレート

E10 E10137283.594 37376.265 E913.15金属プレート

E9 E9137290.093 37364.828 E813.42金属プレート

E8 E8137296.721 37353.148 E73.01コンクリート角

E7 E7137295.649 37350.331 A493.41金属鋲

A49 A49137298.881 37351.419 A483.10金属鋲

A48 A48137301.786 37352.502 E202.92金属鋲

E20 E20137304.232 37354.110 E193.01金属鋲

E19 E19137301.298 37354.808 E1813.53コンクリート角

E18 E18137294.611 37366.571 E1713.33金属プレート

E17 E17137288.033 37378.171 E163.01コンクリート角

E16 E16137288.840 37381.072 E389.69金属プレート

E38 E38137297.277 37385.846 E243.00コンクリート角

E24 E24137300.170 37385.048 E2313.31コンクリート角

E23 E23137306.745 37373.470 E2212.80金属鋲

E22 E22137313.067 37362.334 E213.01コンクリート角

E21 E21137312.352 37359.410 E329.00金属鋲

1200.713942 

600.3569710 600.35     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(を)2323-15 E10 E10137283.594 37376.265 E1113.10金属プレート

E11 E11137277.120 37387.661 M815.01金属プレート

M8 M8137264.072 37380.233 M913.09金属鋲

M9 M9137270.629 37368.893 E1014.91金属鋲

392.145184 

196.0725920 196.07     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(わ)2323-16 E11 E11137277.120 37387.661 E3911.53金属プレート

E39 E39137271.424 37397.695 E121.49

E12 E12137270.690 37398.996 M715.12金属プレート

M7 M7137257.628 37391.378 M812.87金属鋲

M8 M8137264.072 37380.233 E1115.01金属鋲

390.281962 

195.1409810 195.14     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(か)2323-17 E42 E42137292.060 37409.036 M42.42

M4 M4137290.863 37411.140 M54.78金属プレート

M5 M5137286.915 37408.428 E412.01金属プレート

E41 E41137287.904 37406.677 E424.77

21.163063 

10.5815315 10.58     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(よ)2323-18 E40 E40137275.600 37400.068 K220.57

K22 K22137275.310 37400.567 K231.38金属鋲

K23 K23137274.704 37401.811 K2420.00

K24 K24137257.424 37391.730 M70.40

M7 M7137257.628 37391.378 E1215.12金属鋲

E12 E12137270.690 37398.996 E391.49金属プレート

E39 E39137271.424 37397.695 E404.80

30.964996 

15.4824980 15.48     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

   1（令和　　年　　月　　日作成）
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綾歌郡綾川町羽床下字脇

高松市伏石町2174番地15

代表取締役　七條恵美

3/4

（令和　　年　　月　　日測量）   1

　2

2323-1、2323-5ないし2323-18

 2

   7土地家屋調査士　松澤人史
株式会社アルファード２

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

2323-1 236.3093385 236.30 71.48

2323-5 236.2470030 236.24 71.46

2323-6 331.8396495 331.83 100.37

2323-7 208.8771185 208.87 63.18

2323-8 211.0390445 211.03 63.83

2323-9 80.0010525 80.00 24.20

2323-10 265.5239245 265.52 80.31

2323-11 199.7556545 199.75 60.42

2323-12 195.4525125 195.45 59.12

2323-13 6.9130765 6.91 2.09

2323-14 600.3569710 600.35 181.60

2323-15 196.0725920 196.07 59.31

2323-16 195.1409810 195.14 59.02

2323-17 10.5815315 10.58 3.20

2323-18 15.4824980 15.48 4.68

2989.5929480 2989.52

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】



縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

   1（令和　　年　　月　　日作成）

   7

綾歌郡綾川町羽床下字脇

高松市伏石町2174番地15

代表取締役　七條恵美

4/4

（令和　　年　　月　　日測量）   1

　2

2323-1、2323-5ないし2323-18

 2

   7土地家屋調査士　松澤人史
株式会社アルファード２

11-13-09

K1

SK64

20.91

12-58-12

E14

M5

31-04-09

E12

32-26-57

E26

53-46-24

K25

1.73

E15

85-45-09

E40

M7

9-15-09

E10

44-25-53

52.76

84-12-58

M10

14-14-57

E11

10-26-51

26-01-20

59.51

10-32-56

E39

57.32

58-06-23

器 械 点

29-58-51

M8

70.85

355-43-00

59.86

82-45-18

視 準 点

K24

82-26-10

357-53-37

K23

37.44

355-02-26

角 度

45-06-32

59.07

21.35

87-56-05

距 離

58.67

355-00-42

69.66

K11

53.85

84-20-52

58.01

20.75

82-34-58

68.76

34.76

K16

24.87

16-05-43

K12

60.40

41.21

34.72

46-57-55

29.41

K20

37-58-08

K17

38.36

76.81

88-07-43

26.40

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

引 照 点

T3

T3 137257.447 37389.991

T2 137291.768 37343.235

M1 75.7238-47-13

M2 65.5948-42-44

E30 54.3039-58-57

E31 65.1930-37-12

E32 68.1630-58-06

E33 72.8235-03-01

E34 71.8935-41-56

C3 58.8559-51-36

M3 57.9162-06-32

E29 44.7155-22-32

C2 53.9982-34-30

C1 51.9882-36-07

B1 51.9682-56-19

HMN21 51.9583-08-19

HMN20 51.7786-33-25

M4 39.5486-02-58

E42 39.5082-32-26

E21 62.8424-36-10

E22 62.1127-16-51

E23 51.9935-11-33

E18 43.9221-30-05

E19 56.2214-58-43

E20 58.9616-14-02

E24 43.0047-07-12

E38 40.0447-46-43

E16 32.6337-51-34

E17 32.7932-35-26

A55 75.9737-16-45

A54 75.6037-31-44

A48 58.0613-30-18

A49 56.6010-46-06

E7 55.067-38-49

E6 51.99359-07-43

M11 49.88356-03-11

29.53

16.01

E25

20.76

38.88

144-28-39

K27

136-17-05

38.01

1.39

K14

11.79

E8

356-15-14

K22

15.95

K18

19.81

K15

M9

12-08-30

K13

E9

7-59-41

E41

K19

　金属鋲

　金属鋲

【任意座標】


